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W dniu 18 października 2022 roku w sali widowiskowej Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu  odbyły się obchody
Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego, których organizatorem było Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki
Zdrowotnej oraz Ich Rodzin i Przyjaciół „Feniks” w Kołobrzegu.
W obchodach wzięli udział przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego,  Samorządów
oraz Organizacji Pozarządowych.
W pierwszej części  obchodów wygłoszono wykłady: nt.  „Profilaktyki zdrowia psychicznego czyli jak dbać o zdrowie psychiczne”
– Dr Ewa Giza specjalista psychiatra - Dyrektor Szpitala MSWiA w Złocieńcu, Stowarzyszenie Feniks, specjalista psychiatrii
środowiskowej, biegły sądowy oraz „ Uzależnienia jako przejaw kryzysu psychicznego” – mgr Małgorzata Szczubkowska-
pedagog, surdotyflopedagog,  certyfikowany specjalista psychoterapii uzależnień, terapeuta TSR, prezes Stowarzyszenia
Kropka Wolni od uzależnień.
W drugiej części odbył się panel dyskusyjny „Wspieraj, nie osądzaj”  z asystentami zdrowienia, ekspertkami przez
doświadczenie z Kołobrzegu i Świdwina -  Monika Wodo, Alicja Świech, Beata Fijałkowska. 
10 października Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego – Święto zostało ustanowione w 1992 roku przez Światową Federację
Zdrowia Psychicznego.
Jego celem jest zwrócenie uwagi na dbałość o zdrowie psychiczne, pomoc osobom chorym z naszego otoczenia, ulepszanie
opieki medycznej nad chorymi psychicznie i na wszystkie sprawy dotyczące zaburzeń psychicznych.

 

Materiał nadesłany przez Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz Ich Rodzin i Przyjaciół" Feniks"
w Kołobrzegu

Galeria

[1]

Adres źródłowy: https://archiwum-wzp.pl/ochrona-zdrowia-psychicznego/ochrona-zdrowia-psychicznego-aktualnosci/obchody-
swiatowego-dnia-zdrowia-psychicznego-stowarzyszenie-uzytkownikow-psychiatrycznej-opieki?mobile_switch=mobile

Linki
[1] https://archiwum-wzp.pl/sites/default/files/image10.jpeg

'1'

https://archiwum-wzp.pl
https://archiwum-wzp.pl/
https://archiwum-wzp.pl/sites/default/files/image10.jpeg

	Obchody Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz Ich Rodzin i Przyjaciół „Feniks” w Kołobrzegu
	Galeria


